令和 5年 8月吉日

お客さま各位

青梅信用金庫

「カインズホーム青梅インター店出張所」ＡＴＭ営業終了のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび「カインズホーム青梅インター店出張所」ＡＴＭは、カインズさま店舗

リニューアルに伴い令和 5 年 9 月 30 日（土）をもちまして、営業を終了させていただき

ます。

お客さまには、平成 15 年 12 月よりおよそ 20 年間にわたりご愛顧いただき、心から感

謝申し上げます。また、大変ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和 5 年 10 月 1 日（日）以降につきましては、近隣店舗ＡＴＭをご利用いただきます

よう、ご案内申し上げます。

【近隣店舗ＡＴＭのご案内】

● 青梅東支店  （ 住所：青梅市新町 5-6-1 ）

● 羽村支店   （ 住所：羽村市緑ヶ丘 5-3-3 ）

● 瑞穂支店   （ 住所：西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎 2327 ）

ＡＴＭ利用時間

平日    ８：００ ～ ２１：００

土曜日   ８：３０ ～ ２０：００

日曜／祝日 ９：００ ～ １７：００

※ お問い合わせは コールセンター  TEL：0120-60-1130 へお願い申し上げます。

（受付時間 平日 9:00 ～ 17：00 ）